
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 322682-2010 z dnia 2010-10-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Godów

Przedmiotem zamówienia jest zakup soli drogowej o parametrach zgodnych z normą PN - 88/C-84081/02 luzem z

antyzbrylaczem w ilości do 200 ton wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego. Dostawy realizowane będą

sukcesywnie do miejsca...

Termin składania ofert: 2010-10-18

Godów: Zakup soli drogowej

Numer ogłoszenia: 331745 - 2010; data zamieszczenia: 22.11.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 322682 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Godów, ul. 1 Maja 53, 44-340 Godów, woj. śląskie, tel. 032 47 65 065, 47

65 063, faks 032 4765100.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup soli drogowej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup soli drogowej o parametrach

zgodnych z normą PN - 88/C-84081/02 luzem z antyzbrylaczem w ilości do 200 ton wraz z dostawą do siedziby

Zamawiającego. Dostawy realizowane będą sukcesywnie do miejsca wskazanego przez Zamawiającego. KaŜda

dostawa będzie poprzedzona zamówieniem przesłanym faxem. Sprzedawca zobowiązany jest do dostarczenia

zamówionej soli drogowej w terminie do trzech dni od chwili otrzymania zamówienia. Ilość ton soli drogowej moŜe

być mniejsza w zaleŜności od panujących warunków atmosferycznych oraz zapotrzebowania zamawiającego i

moŜe odbiegać do 50% podanej ilości..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.41.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=33...

1 z 2 2010-11-22 12:40



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.11.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

POLDIM Spółka Akcyjna, ul. J. Kochanowskiego 37a, 33-100 Tarnów, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 33630,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 50000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 50000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 54000,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=33...

2 z 2 2010-11-22 12:40


